РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

29.06.2023 г.                                       с. Далай                                          № 33-111Р

О признании утратившим силу решение Далайского сельского Совета депутатов от 29.03.2006г. № 10-33Р «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Далайский сельсовет»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края, Далайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1. Признать утратившим силу решение Далайского сельского Совета депутатов от 29.03.2006 г. «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Далайский сельсовет»
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельсовета В.В. Лахмоткина.
3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Далайский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Администрации Далайского сельсовета Иланского района.

Председатель сельского Совета                                     Глава сельсовета
депутатов                  Е.М. Труханова                                              В.В. Лахмоткин

[bookmark: _GoBack]